РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
РЕШЕНИЕ

с. Катарма, ул.Катарминская, 13                                 тел. 8 (39557) 7-40-56
                                                                              E-mail: ka2016mi@yandex.ru
«  17   » мая 2017 года       № 180
 «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Катарминского муниципального образования»

В целях приведения Правил землепользования и застройки Катарминского муниципального образования в соответствие генеральному плану Катарминского муниципального образования, на основании п.1 ч.2 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6 Устава Катарминского муниципального образования, Дума Катарминского муниципального образования :

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Катарминского муниципального образования, утверждённые решением Думы Катарминского муниципального образования № 51 от 05.11.2013г. следующие изменения и дополнения:

· В графической части на карте градостроительного зонирования территориальные зоны привести в соответствие генеральным планом Катарминского муниципального образования.

            2.     Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Катарминского сельского поселения».

Глава Катарминского
муниципального образования:                             М.В.Шарикало